
 

 

ZARZĄDZENIE NR 56/2022 

WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rusiec 

 

 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2746



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 dochody 

budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 873 232,97 0,00 0,00 873 232,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 264 070,00 0,00 0,00 2 264 070,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 14 334 867,00 0,00 35 698,00 14 370 565,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 65 534,00 0,00 35 698,00 101 232,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

64 634,00 0,00 35 698,00 100 332,00 

852   Pomoc społeczna 461 637,05 0,00 78 356,00 539 993,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
46 376,00 0,00 2 624,00 49 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

46 376,00 0,00 2 624,00 49 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 130 643,00 0,00 10 632,00 141 275,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

130 643,00 0,00 10 632,00 141 275,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2746



 85231  Pomoc dla cudzoziemców 72 299,05 0,00 65 100,00 137 399,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

72 299,05 0,00 65 100,00 137 399,05 

bieżące razem: 28 579 197,42 0,00 114 054,00 28 693 251,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 446 170,49 0,00 0,00 14 446 170,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 022 006,00 0,00 0,00 1 022 006,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851   Ochrona zdrowia 95,00 0,00 40,00 135,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 95,00 0,00 40,00 135,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

95,00 0,00 40,00 135,00 

852   Pomoc społeczna 1 483 573,63 0,00 210 216,72 1 693 790,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 820 511,63 0,00 216,72 820 728,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

820 511,63 0,00 216,72 820 728,35 

 85295  Pozostała działalność 543 022,00 0,00 210 000,00 753 022,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

543 022,00 0,00 210 000,00 753 022,00 

bieżące razem: 5 729 329,12 0,00 210 256,72 5 939 585,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2746



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 51 892 000,00 0,00 324 310,72 52 216 310,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 102 006,00 0,00 0,00 1 102 006,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) fakultatywnego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2746



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 708 232,97    873 232,97    873 232,97    0,00    873 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 835 000,00    2 835 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 708 232,97    873 232,97    873 232,97    0,00    873 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 835 000,00    2 835 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 273 516,15    218 016,15    218 016,15    0,00    218 016,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 500,00    55 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -248,00    -248,00    -248,00    0,00    -248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 248,00    248,00    248,00    0,00    248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 273 516,15    218 016,15    218 016,15    0,00    218 016,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 500,00    55 500,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 251 616,15    196 116,15    196 116,15    0,00    196 116,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 500,00    55 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -248,00    -248,00    -248,00    0,00    -248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 248,00    248,00    248,00    0,00    248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 251 616,15    196 116,15    196 116,15    0,00    196 116,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 500,00    55 500,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 527 872,96    3 829 872,96    3 589 373,75    2 700 530,61    888 843,14    2 209,21    238 290,00    0,00    0,00    0,00    698 000,00    698 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -122,00    -122,00    -122,00    0,00    -122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 122,00    122,00    122,00    0,00    122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 527 872,96    3 829 872,96    3 589 373,75    2 700 530,61    888 843,14    2 209,21    238 290,00    0,00    0,00    0,00    698 000,00    698 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 172 505,00    172 505,00    4 305,00    0,00    4 305,00    0,00    168 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -122,00    -122,00    -122,00    0,00    -122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 122,00    122,00    122,00    0,00    122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 172 505,00    172 505,00    4 305,00    0,00    4 305,00    0,00    168 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 502 000,00    171 000,00    161 000,00    0,00    161 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    331 000,00    331 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 502 000,00    171 000,00    161 000,00    0,00    161 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    331 000,00    331 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 335 600,00    169 600,00    159 600,00    0,00    159 600,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    166 000,00    166 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 335 600,00    169 600,00    159 600,00    0,00    159 600,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    166 000,00    166 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2746



 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 744 986,40    8 881 588,00    8 592 186,00    7 473 606,93    1 118 579,07    0,00    289 402,00    0,00    0,00    0,00    7 863 398,40    7 863 398,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 698,00    35 698,00    35 698,00    1 409,00    34 289,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 780 684,40    8 917 286,00    8 627 884,00    7 475 015,93    1 152 868,07    0,00    289 402,00    0,00    0,00    0,00    7 863 398,40    7 863 398,40    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 67 756,56    67 756,56    67 756,56    45 442,93    22 313,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 698,00    35 698,00    35 698,00    1 409,00    34 289,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 103 454,56    103 454,56    103 454,56    46 851,93    56 602,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 610 421,84    110 421,84    110 421,84    18 800,00    91 621,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    -3 400,00    -4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 610 421,84    110 421,84    110 421,84    15 400,00    95 021,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85153  
Zwalczanie 

narkomanii 

przed zmianą 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 600,00    -4 600,00    -4 600,00    0,00    -4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 103 421,84    103 421,84    103 421,84    18 800,00    84 621,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 400,00    -3 400,00    -3 400,00    -3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 108 021,84    108 021,84    108 021,84    15 400,00    92 621,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 038 364,05    1 038 364,05    633 377,29    433 652,51    199 724,78    0,00    247 285,00    157 701,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 256,00    13 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 051 620,05    1 051 620,05    633 377,29    433 652,51    199 724,78    0,00    260 541,00    157 701,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 97 976,00    97 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    97 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 624,00    2 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 600,00    100 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 130 643,00    130 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 632,00    10 632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 141 275,00    141 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    141 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 92 299,05    92 299,05    92 299,05    0,00    92 299,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 65 100,00    65 100,00    65 100,00    0,00    65 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 157 399,05    157 399,05    157 399,05    0,00    157 399,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 92 299,05    92 299,05    92 299,05    0,00    92 299,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 65 100,00    65 100,00    65 100,00    0,00    65 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 157 399,05    157 399,05    157 399,05    0,00    157 399,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 716 224,33    27 281 856,53    25 068 148,56    10 764 144,42    14 304 004,14    878 009,21    855 897,00    157 701,76    0,00    322 100,00    16 434 367,80    16 434 367,80    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 870,00    -8 870,00    -8 870,00    -3 400,00    -5 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 122 924,00    122 924,00    109 668,00    1 409,00    108 259,00    0,00    13 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 830 278,33    27 395 910,53    25 168 946,56    10 762 153,42    14 406 793,14    878 009,21    869 153,00    157 701,76    0,00    322 100,00    16 434 367,80    16 434 367,80    1 584 780,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 95,00    95,00    95,00    0,00    95,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40,00    40,00    40,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 135,00    135,00    135,00    0,00    135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 95,00    95,00    95,00    0,00    95,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40,00    40,00    40,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 135,00    135,00    135,00    0,00    135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 663 062,00    663 062,00    12 659,70    9 162,60    3 497,10    0,00    650 402,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 210 000,00    210 000,00    4 118,00    2 862,70    1 255,30    0,00    205 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 873 062,00    873 062,00    16 777,70    12 025,30    4 752,40    0,00    856 284,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 543 022,00    543 022,00    10 860,00    9 162,60    1 697,40    0,00    532 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 210 000,00    210 000,00    4 118,00    2 862,70    1 255,30    0,00    205 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 753 022,00    753 022,00    14 978,00    12 025,30    2 952,70    0,00    738 044,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2746



853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 778 523,63    778 523,63    3 621,63    3 621,63    0,00    0,00    774 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 216,72    216,72    216,72    216,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 778 740,35    778 740,35    3 838,35    3 838,35    0,00    0,00    774 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 778 523,63    778 523,63    3 621,63    3 621,63    0,00    0,00    774 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 216,72    216,72    216,72    216,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 778 740,35    778 740,35    3 838,35    3 838,35    0,00    0,00    774 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 729 329,12    5 729 329,12    511 733,22    229 739,88    281 993,34    0,00    5 217 595,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 210 256,72    210 256,72    4 374,72    3 079,42    1 295,30    0,00    205 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 939 585,84    5 939 585,84    516 107,94    232 819,30    283 288,64    0,00    5 423 477,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2746



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

     

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia 100 332,00    

  75814   Różne rozliczenia finansowe 100 332,00    

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

100 332,00    

852     Pomoc społeczna 958 127,40    

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 958 127,40    

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

958 127,40    

      Razem dochody: 1 058 459,40    

          

WYDATKI 

801     Oświata i wychowanie 110 320,00    

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 690,00    

      Wydatki statutowe 1 690,00    

      w tym:   

      Środki na edukację dzieci z Ukrainy 1 690,00    

  80195   Pozostała działalność 108 630,00    

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 988,00    

      w tym:   

      1.Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 9 988,00    

      2. Zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży   

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 039,37    

      w tym:   

     1.Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 0,00    

      2.Środki na edukację dzieci z Ukrainy 44 039,37    

      Wydatki statutowe 54 602,63    

      Środki na edukację dzieci z Ukrainy 54 602,63    

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 916 139,40    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2746



  85395   Pozostała działalność 916 139,40    

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 774 902,00    

      w tym:   

      1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i 

obsługa zadania 
59 790,00    

      2. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 715 112,00    

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 838,35    

      w tym:   

      1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i 

obsługa zadania 
1 110,00    

      2. Nadawanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na 

Ukrainie 
2 728,35    

      Wydatki statutowe 137 399,05    

      w tym:   

      1. WBIZK ŁUW-Zapewnienie potrzeb bytowych 137 399,05    

855     Rodzina 32 000,00    

  85595   Pozostała działalność 32 000,00    

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 000,00    

      w tym:   

      1.Na świadczenia rodzinne 32 000,00    

      Razem wydatki: 1 058 459,40    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2746


		2023-03-31T11:55:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




